飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和元年６月２４日 発信

報道関係者  各位

令和元年度「青少年の非行・被害防止全国強調月間」街頭啓発活動

（あいさつ・愛の声かけ運動）を行います

 飯山市育成市民会議では、下記のとおり街頭啓発活動を計画しました。

 報道機関の皆様におかれましては、当日取材をお願いし、地域を担う青少年と大人との交流の様子を

発信していただければと存じます。

 どうぞよろしくお願いたします。

□日時・場所   令和元年７月１日（月） ※詳細別紙

     朝 JR 戸狩野沢温泉駅   6:45～7:45 夕 デリシア飯山店  18:00～19:00

       JR 北飯山駅・飯山駅  7:05～8:05   ツルヤ飯山店     〃

                           A コープみゆき店   〃

□実施内容    青少年への声掛け、啓発物の配布

         登校時の JR３駅と夕方の大型店舗前での実施

□実施主体    飯山市育成市民会議事務局

＜担当課＞

課名：市民学習支援課

住所：飯山市大字飯山１４３６－１

電話：0269-62-3342（FAX62-5940）

e-mail: ueno.keisuke@city.iiyama.nagano.jp

担当者：上野、伊達